
Idyllisk sjøeiendom på ca.1,1 mål  
med strandlinje like utenfor  
Jørpeland sentrum. Må ses! 
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Familie idyll med  
strandlinje like utenfor  
sentrum! 

Aktiv eiendomsmegling Ryfylke v/​​​Helene Byberg har gleden av å  
presentere denne unike perlen av en eiendom like utenfor Jørpeland  
sentrum. 

Eiendommen består av to tomter der den ene er bebygd med  
enebolig, og den andre er strandlinjen like nedenfor hvor det er laget  
til en herlig uteplas med terrasseplatting og sandstrand. Det er også  
en flott bekk som sildrer forbi på eiendommen. 

Boligen er opprinnelig bygget på 60‑tallet, men ble betraktelig  
påkostet i 2012, hvor det innvendig ble revet ned til stender og bygget  
opp på nytt. Tak, vinduer, kledning, rør, El og etterisolering ble også  
tatt da. 

Boligens innhold: Kjeller: Gang, kjellerstue, 3 soverom, bod og bad.
1. Etg:. Gang, bad, 2 soverom og åpen stue /​​​ kjøkken løsning. 

Nydelig familiebolig på et nydelig sted!

Velkommen.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 8 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 242 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 9 192 890,‑
Selger:	 Roger Rosså Ramsvik
	 Anne Grethe Rosså  
Ramsvik

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1964
BRA/​​​P‑rom:	 164/​​​158 m²
Tomtstr.:	 1196.6 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 44, bnr. 318
	 Gnr. 44, bnr. 328
Oppdragsnr.:	 1401230334

Helene Byberg
Eiendomsmegler

Mobil	 906 23 272
E‑post	 helene.byberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ryfylke
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 158 m²
BRA: 	 164 m²

Arealbeskrivelse

Bruksareal
Kjeller: 68 kvm 
1. etasje: 96 kvm 
Primærrom
Kjeller: 62 kvm Gang, kjellerstue, 3 soverom og bad.
1. etasje: 96 kvm Gang, bad, 2 soverom og åpen stue /​​​ kjøkken løsning.
Sekundærrom
Kjeller: 6 kvm Bod.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1196.6 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt ved sjøkanten. Eiendommen er delt i to med to gårds‑ og bruksnummer.  
Tomtene er pent opparbeidet med en stor og flott hage, diverse beplantninger, bed,  
grusete innkjørsel, denne vil bli asfaltertila kort tid. Terrasse og platting nede ved  
sjøen. Her kan man virkelig nyte fine dager sammen med familie og venner. 

Gode parkeringsmuligheter på egen grunn.

Ifølge matrikkelutskrift er eiendommen registrert med et beregnet areal på 887.6 kvm  
(Gnr 44, bnr 318), 341.kvm (Gnr 44, bnr 328) og et oppgitt areal på 887,8 kvm (Gnr 44,  
bnr 318), 309 kvm (Gnr 44, bnr 318). Beregnet areal er basert på en oppmåling i digitalt  
kart, mens oppgitt areal gjerne er hentet fra skylddelingsforretning eller annet historisk  
delingsdokument. De to sistnevnte er ikke hensyntatt eventuelle senere fradelinger,  
grensejusteringer, sammenføyninger eller lignende. Det gjøres oppmerksom på at slike  
type arealangivelser (med eventuelle tilhørende kart) kan være upresise og at man  
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dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell fremtidig oppmåling.  
Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​eller arealsvikt kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen har en meget sentral og idyllisk beliggenhet på Jørpeland rett ved  
sjøkanten. Det er kort gange til både sentrum, skoler, barnehage, idrettsanlegg og flere  
flotte turområder både langs sjø og til fjells. Heimlund er et rolig og veletablert  
boligområde som ligger i en skjermet gate med barnevennlige forhold og lite  
gjennomgangstrafikk. Fra boligen har man en helt unik utsikt mot sjø og gode  
solforhold fra morgen til kveld.

Jørpeland sentrum som kan tilby det meste av det du trenger! Her har du opptil flere  
matbutikker, klær, sport, sko, møbler, interiør, blomster, bank, vinmonopol, etc. I tillegg  
er det café, restaurant, kino, bibliotek, golf og flere friluftsaktiviteter i samme område  
som en gjerne kan benytte seg av med bla en ny og populær skatepark i sentrum og  
Holmen som er til stor glede for store og små med lekeplass, flere badeplasser, frisbee  
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

bli inkludert i boligens bruksareal og skal rapporteres separat. Det er viktig å merke seg at parkeringsplasser, terrasser på bakkenivå og plattinger ikke vil 

bli inkludert i arealberegningen.

Hovedarealer

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

1. etasje 96 96 0 Gang, bad, 2 soverom og åpen stue / kjøkken løsning

U. etasje 68 62 6 Gang, kjellerstue, 3 soverom og bad Bod

Totalt 164 158 6

Kommentar til arealberegning

Utover ovennevnte areal er det utvendige boder:

Sykkelbod: 5 kvm. uisolert, redskapsbod: 10 kvm. uisolert og bod 13 kvm. Isolerte og platet vegger.

Areal i u.etg er ikke målbart pga. takhøyde under 190cm. Dette gjelder deler av bod og teknisk rom.

60



Heimlund 9, 4100 Jørpeland 8 av 22

6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Eier opplyser om at drenering er skiftet i 2012.

Eier opplyser om at drenering er skiftet i 2012.

Det registreres manglende topplist på grunnmursplast.

Taknedløp til terasse overbygg er avsluttet over bakken uten utkast. 

Anbefaler å montere topplist på grunnmursplast og forlenge taknedløp v/terasse med utkast.

6.2 Grunnmur og fundament

Type grunnmur? Grunnmur/ringmur, Støpt plate på mark

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja

Er drenering rundt hele bygningen oppgradert? Ja

Er det manglende fuktsikring i form av grunnmursplast på grunnmur, eller er det ut fra alder

grunn til å anta at dette mangler?

Nei

Har drenering nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Er det ved innvendig inspeksjon registrert symptom på nedsatt funksjon eller

funksjonssvikt?

Nei

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Nei

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Ja

Oppsummering av drenering TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales
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Det registreres riss i grunnmur. Dette er ikke uvanlig og vurderes ikke å ha vesentlig 

konstruksjonsmessig betydning slik dette fremstår i dag.

Grunnmur er i hovedsak innvendig utlektet og ikke kontrollert for sprekker eller skader i disse 

områdene. Kontrollen ble begrenset til synlige deler innvendig og utvendig over terreng.  Det er 

ukjent om sprekken er gjennomgående. 

Det anbefales å foreta en gjenpussing av sprekker i grunnmur, slik at forholdet kan observeres over 

tid, med tanke på om dette er under utvikling eller er stabilt. 

6.3 Rom under terreng

Under etasje er innredet til boligformål, teknisk rom og bod. 

Underetasjen ble innredet i 2012 i følge eier

Det er foretatt hulltaking i nedre del av vegg i  teknisk rom

Type Fundament/Grunnmur Grunnmur m/underetasje, Plate på mark

Type byggegrunn Ukjent byggegrunn

Type grunnmur i kjeller Betong

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Ja

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Type rom under terreng Innredet

Er det gjennomført arbeider etter byggeår? Ja

Er det foretatt hulltaking i utlektet vegg eller i eventuelt oppforet tregulv? Ja

Er det symptomer på fuktskade? (se etter skader og foreta fuktmåling) Nei

Er oppholdsrom manglende ventilert? Nei

Oppsummering av rom under terreng TG-1
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6.4 Balkong, terrasse, platting

Det er etablert Sørvest vendt terasse på 73 kvm. Deler av terassen har takoverbygg og Sørvest 

vendt balkong på 9 kvm. med utgang fra soverom 

Ny terasse og balkong i 2012 i følge eier.

Rekkverkshøyden er målt til 90 cm. Dette er lavere enn dagens forskriftskrav på 100 cm, men 

tilfredsstiller krav på oppføringstidspunktet. Ingen tiltak er påkrevd. 

Trapp fra stue ned til terrasse er høyere enn 50 cm. og skal sikres med rekkverk.

Etablere rekkverk  på trapp fra stue ned til terrasse.

6.5 Vinduer og dører

 Vinduer med 2-lags glass. 

Ytterdør, terrassedør og balkongdør med glass.  

Vinduer og dører ble skiftet i 2012 i følge eier

Type Balkong, Terrasse

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja
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